

# 2517 Holding APS

Glødelampen 2, 2. tv, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 81 75 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/5. 2016

Gitte Bjerring Jensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2517 Holding APS Glødelampen 2, 2. tv 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 81 75 14
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Rita Hede, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Skandiacloud ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.400</b>	<b>-6</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.021	2
Andre finansielle indtægter	0	90
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.621</b>	<b>86</b>
Skat af årets resultat	-356	1
<b>Årets resultat</b>	<b>1.265</b>	<b>87</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.265	87
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.265</b>	<b>87</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.500	42
	Finansielle anlægsaktiver i alt	42.500	42
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.500</b>	<b>42</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	375	1
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	100.496	90
	Tilgodehavender i alt	100.871	91
	Likvide beholdninger	750	35
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.621</b>	<b>126</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>144.121</b>	<b>168</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
2	Overført resultat	88.672	87
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>138.672</b>	<b>137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	5
	Anden gæld	2.449	26
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.449	31
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.449</b>	<b>31</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>144.121</b>	<b>168</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	42.500	0
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	0	-8
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>42.500</b>	<b>42</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>42.500</b>	<b>42</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel
Skandiacloud ApS, Ballerup	85 %

**2. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	87.407	137.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.265	1.265
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>88.672</b>	<b>138.672</b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
